
1 / 2 
 

ZÁPIS č. RO/2020/21 
 

ze schůze RADY obce Chotíkov (dále jen „RO“), konané dne 29. 6. 2020  
od 16 h v kanceláři Obecního úřadu Chotíkov 

 
 

Přítomni: Eva Hirschfeldová 
 Magdaléna Chottová Dvořáková 

Jitka Paterová 
 Martin Haken 

 
 
 
 
 

Omluven:   Mirka Palková 
 
 
Hosté:  ing. arch. Opl 
  Ing. arch. Trčka 
  Zuzana Houdková 
  Andrea Šípková 
  Jindřiška Žílová  
  JUDr. Veber 

 
 
Program jednání RO 
 
1. Schválení programu 
2. Projednání II. etapy rozvoje areálu školy 
3. Cenová nabídka – úprava PD - MK „u mostu“ – inženýrské sítě 
4. Cenová nabídka – úprava PD - MK „u mostu“ – komunikace a chodník 
5. Dodatek č. 5 SOD – PD na rekonstrukce místních komunikací 
6. ZŠ a MŠ - Rozpočtové opatření č. 1/2020 

 
 
Průběh jednání 
 
1. Schůzi RO obce Chotíkov zahájila starostka Eva Hirschfeldová v 17 h a konstatovala, že jsou 

přítomni všichni členové, a že je RO usnášeníschopná. 
Usnesení č. 1: RO schvaluje navržený program. 
Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 0 

 
2. Projednání II. etapy rozvoje areálu školy 

Starostka přivítala ing. arch. Jiřího Opla a ing. arch. Trčku a zástupce školy. Starostka informovala 
o aktuální fázi projektu II. etapy rozvoje školního areálu. Zástupci zhotovitele projektové 
dokumentace informovali o detailech projektu a o detailech stavebně technologického řešení. 
Zástupci školy vyjádřili své požadavky. Během letních prázdnin proběhnou v areálu sondy 
podloží hlavní budovy školy, které nebyly při přípravě původní projektové dokumentace 
provedeny. 
RO bere na vědomí 

 
3. Cenová nabídka – úprava PD - MK „u mostu“ – inženýrské sítě – IPK Bláha, Chotíkov 

Starostka informovala o cenové nabídce na úpravu inženýrských sítí pro projekt místní 
komunikace tzv. „u mostu“.  
Usnesení č. 2: RO schvaluje cenovou nabídku na úpravu projektové dokumentace 
inženýrských sítí místní komunikace „u mostu“ dodavatele Ing. Zdeňka Bláhy, IČ: 11375701, 
sídlem: Chotíkov 74, 330 17 za cenu 182 000,- Kč bez DPH a pověřuje starostku vystavením 
objednávky. 
Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 0 
Cenová nabídka přílohou č. 1 tohoto zápisu. 



2 / 2 
 

 
4. Cenová nabídka – úprava PD - MK „u mostu“ – komunikace a chodník – U-PROJEKT DOS, Ulman 

Starostka informovala o cenové nabídce na řešení komunikace a chodníku pro projekt místní 
komunikace tzv. „u mostu“.  
Usnesení č. 3: RO schvaluje cenovou nabídku na úpravu projektové dokumentace místní 
komunikace a chodníku „u mostu“ dodavatele Ing. Jiřího Ulmana, IČ: 04349521, sídlem: Krátká 
768, 330 12 Horní Bříza za cenu 160 000,- bez DPH a pověřuje starostku vystavením 
objednávky. 
Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 0 
Cenová nabídka přílohou č. 2 tohoto zápisu. 
 

5. Dodatek č. 5 SOD – PD na rekonstrukce místních komunikací - U-PROJEKT DOS, Ulman 
Starostka informovala o aktualizaci smluvních podmínek a návrhu dodatku č. 5 smlouvy o dílo 
na zhotovení projektové dokumentace místních komunikací uzavřené dne 2. 9. 2016. 
Usnesení č. 4: RO schvaluje dodatek č. 5 smlouvy o dílo a pověřuje starostku jeho podpisem 
objednávky.  
Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 0 
Návrh dodatku č. 5 přílohou č. 3 tohoto zápisu. 
 
Schůzi Rady obce opustil místostarosta p. Martin Haken. 
 

6. ZŠ a MŠ  - Rozpočtové opatření č. 1/2020 
RO projednala předložené rozpočtové opatření č. 1/2020 rozpočtu ZŠ a MŠ Chotíkov. 
Usnesení č. 5: RO schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2020 rozpočtu ZŠ a MŠ Chotíkov. 
Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 0 
Návrh rozpočtového opatření č. 1/2020 přílohou č. 4 tohoto zápisu. 
 

 
Zasedání bylo ukončeno v 22:00 
 
 
V Chotíkově dne 30. 6. 2020 
 
 
      Zapisovatel:  
   
      Eva Hirschfeldová – PODEPSÁNO  

 
 
      Ověřovatel:  
    
      Magdaléna Chottová Dvořáková – PODEPSÁNO  

 


